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国立高等専門学校機構のホームページからダウンロードしてください。

編入学試験募集要項

過去の入試データ P A S T  A D M I S S I O N S

年度別

2 0 2 0 年 度

2 0 2 1 年 度

2 0 2 2 年 度

2 0 2 3 年 度

2 0 2 4 年 度

1 2

4

3

3

6

0

0

1

2

2

1 0

4

3

3

5

0

0

1

2

1

8

2

1

3

2

0

0

0

2

0

7

2

0

2

2

0

0

0

1

0

入試年度

( 人 )

志願者数

全体 うち女子数 全体 うち女子数 全体 うち女子数 全体 うち女子数

受験者数 合格者数 入学者数

( 人 )

中国

ベトナム

マレーシア

ミャンマー

合　計

1

3

1

1

6

0

2

0

0

2

1

2

1

1

5

0

1

0

0

1

1

1

0

0

2

0

0

0

0

0

1

1

0

0

2

0

0

0

0

0

国　名
志願者数
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受験者数 合格者数 入学者数

2024年度国籍別

URL　https://www.kosen-k.go.jp/exam/hennyugaku3

2024年度高専別

函館工業高等専門学校

東京工業高等専門学校

長野工業高等専門学校

明石工業高等専門学校

津山工業高等専門学校
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公開時期　2024年 8月
こうかい じ き

請求方法
せいきゅうほうほう

にゅう しゅうがく けんし ぼ


